currunt incitantibus Furiis ad tam videlicet praeclara praemia. Et nos quidem morbosos illos vitamus et recte facimus, ne nobis quoque contactu communicent; ceterum cum adhuc sanis, sed mente captis ac pestilentibus dogmatibus imbutis libenter versamur. Atqui non aegrotaremus corporibus, nisi prius animis. Quid juvat ab impuro taetidoque scortatore esse remotum, si ὁμιλεῖς πνεῦμα πορνείας ἔχοντι; abs hoc enim corpori fit male, ab illo animus inficitur. / 522 / Vitas eum, qui μανίαν ex ebrietate contraxit, et non caves ventri deditum, qui te hortatur, exemplo autem cogit suo ad intempestivum et immodicum carniū esum, viniq̄ue potum? Quid fugis rivum, et fontem accedis? Times incendium et ignem petis? carbones exsecraris et per scintillas favillasq̄ue graderis? vulnus tangere horres, et inter gladios et scorpios ambulas? Declinas hydropa, podagdam, gallicum morbum, et non aversaris intemperantiam, harum pestium matrem? Atqui Socrates in media pestilentia sanus mansit, assuetus sanctissimae diaetae simplici parcoq̄ue cibo. Audi Plutarchum causam omnium morborum redundantiae humoris in corpore adscribere: externis causis atq̄ue principiis redundantia humorum in corpore veluti substantiam et corpus suppeditat. Absq̄ue hac nihil mali causae illae inferunt, sed elanguescunt... Ubi autem redundantia est humorum, ibi velut coenum quoddam exagitur impurum... Non petit ignis locum, nisi ubi naphtham esse senserit: ita morbus adhaerere nequit omnisq̄ue pestis atq̄ue inflammatio, si corpus frigidum, pituita vacuum ac suberis instar leve est. Vulgus hominum ad 264 insaniam usq̄ue ingurgitur carnibus omnisq̄ue generis sicera; et mirum est, si causam sequuntur effectus? Hac videlicet divinissima matre omnes praedictae pestes sunt partae. Tace, tace: tenue vestigium. Noli haurire mundi spiritum ἄωθροπόκτονον, fuge scorpios hos, neq̄ue vitia ac rumpe corpus tuum (ne quid erres), sed extenua subducta immodica esca vitatoq̄ue vini igne, unde omnia vitia animi et ex his rursum omnes corporis morbi. Non is occidit equum, qui simplici pabulo alit, sed qui avenae praebet multum, nec modum in cursu tenet. Obruimur cibo vinoq̄ue et diu assidemus alicui anxiae meditationi. Hinc senium praematurum, etiamsi nihil aliud. / 531 / Haec ideo prolixius, quod tam multos video idq̄ue autoritate praeditos, qui non satis habent scandalis exemplorum corrumpere adolescentes adq̄ue ingluviem invitare, nisi verborum quoq̄ue eloquentiaeq̄ue lenocinio perpellant πρὸς τὴν γαστριμαργίαν, idq̄ue locis ex s. scriptura petitis. Quodsi cupis nos paululum